patrem et filium non procedit, ad aliud subsequens rescribimus, visum esse nobis id

duplici ex causa presenti tempore non expedire: Prima quidem, ut cum vos deceat et

negocii vestri condicio vehementer competat, vos quantum plus possibile fuerit omnes 20

cardinales retinere amicos, non convenit presertim ante pape creacionem aliquos ex eis

sub specie consignare, quoniam a[li]i ex hoc fortasse sevidentea excludi animosos" s[e1

pre[be]rent' Secunda vero quia tales nunc possent attrahi, qui parum aut nihil

potuerint cum illo, qui promotus fuerit ad apicem apostolice dignitatis. Sicque hoc,

usquequo papa creatus fuerit, relinquatur. Tune etenim in eo, prout excellencie vestre 25

videbitur et nobise, qui partes sollicitudinis nostre dabimus, utilius procedetur. Ad id

autem quod ob causas in premissis litteris vestris conscriptas petitis, ut nos ad futuri

pape presenciam personaliter, si quoquo modo fore poterit, veniamus, respondemus,

quod nos actus promocionis vestre et vestra negocia veluti propria aut nostri filii in

omnibus quibus poterimus favoribus prosequemur et tam eundo~ in persona nostrae ad so

futuri summi pontificis presenciam, si quoquomodo et commode fieri poterit, proponimus

pro huiusmodi et aliis dirigendis vestris utilitatibus atque honoribus sollicitam diligenciam

et diligentem sollicitudinem promptis et paternis affectibus exhibere. Demum vobis

postulanti de statu nostro avide informari tenore presencium nunciamus, quod faciente

illo, per quem reges regnant et salutem recipiunt, nos una cum inclitis infantibus karis- 35

simis liberis nostris corporea sospitate vigemus.

Datum Barchinone, III. Nonas Augusti, anno Domini MCCCXV.

Bernardus de Aversone mandato regis et fuit ei lecta.

312. Z!'Me)'<7e Nf? jE~a~~A r~'K~tM. ~4M(y.3.

CopM (c.) ibidem c. fol. 9'. ZeM~e! c. p. 3.8 M)'2o ex c. JF~t~'OHPtM40

yepe~KMs.

C~ < c. p. -M s~. Hr. ~6–5'0.

lacobus Dei gracia rex Aragonum etc. serenissime sue karissime filie domine

Elizabet per eandcm Romanorum regine salutem et cum paterne benediccionis pleni-
tudine votivorum succeasum incrementa. n

8M. ") hoc c. '') ooatinnis c. < anim~si cJ. ''j "<"tomotMuffr~tw; pr-) arent ft/.

c) ~m /tNfnHt<?t~. c.
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Littere vestre noviter recepte ténor grata mente perlectus atque plene collectus

novam leticiam aifect~bus nostris affluenter induxit. Per ipsam enim nobis patule

nunciastis corpoream sospitatem serenissimi principis domini Frederici Romanorum regis